



۲

وجود ۶۰ هزار پرونده
قدیمی سرقط در
کلاتری ها

روزنامه صبح ایران

۱۱

سهامیه سوخت خودروهای
سنگین فاقد بیمه شخص
ثالث قطع شد

یکشنبه / ۳ مرداد ۱۳۹۵ / ۱۹ شوال ۱۴۳۷ / ۲۴ جولای ۲۰۱۶

WWW.EMTIAZDAILY.IR

بیشترین علت فوت ورزشکاران اعلام شد:

الکل‌هایی با طعم مرگ ۲/

جزئیات تازه از واژگونی خونین اتوبوس در جاده چالوس

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا علت اولیه حادثه واژگونی اتوبوس در جاده چالوس را اعلام کرد.

سرهنگ نادر رحمانی، در این باره گفت: مقارن ساعت ۲:۵۰ بامداد دیروز یک دستگاه اتوبوس که در محور چالوس به کرج در حال حرکت بود در محدوده سه راهی دیزین از جاده خارج شده و پس از واژگونی و برخورد با تیر برق از حرکت ایستاد.

وی با بیان اینکه این اتوبوس ۲۸ سرنشین داشته و از عباس‌آباد به سمت تهران در حال حرکت بود، گفت: متأسفانه ۱۵ تن از سرنشینان این اتوبوس جان خود را از دست دادند و ۱۲ تن دیگر نیز مصدوم شدند که عوامل امدادی آنان را به مراکز درمانی انتقال دادند.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا با بیان اینکه سرنشینان این اتوبوس متعلق به سازمان یا نهاد خاصی نبوده و شهروند بودند درباره علت این حادثه گفت: پس از بررسی کارشناسان پلیس راه، عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه در پیچ راه از سوی راننده اتوبوس به عنوان دلیل اولیه این حادثه تشخیص داده شده است.



گرمای زیاد جان یک اهوازی را گرفت

مدیر امور بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: به دنبال گرمای شدید در چند روز اخیر یک مرد حدود ۴۰ ساله در اثر گرمزدگی در اهواز فوت کرد. میثم معزی اظهار کرد: این فرد یک کارگر ساختمانی بوده که با علائم گرمزدگی شدید، درجه حرارت مرکزی بالا و کاهش سطح هوشیاری توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ اهواز به بیمارستان منتقل شد اما به علت خونریزی مغزی جان خود را از دست داد.

معزی تصریح کرد: همچنین در سه روز آخر هفته که دمای هوا به شدت افزایش یافته بود پنج نفر با علائم گرمزدگی به مراکز درمانی مراجعه کردند که بعد از انجام اقدامات درمانی ترخیص شدند.



ضمن کسب جواز حضور در مسابقات جهانی؛

دانشجویان بسکتبالیست ایران بر بام آسیا قرار گرفتند

تیم بسکتبال دانشجویان ایران با شکست ماکائو قهرمان آسیا شد و جواز حضور در مسابقات جهانی را به دست آورد.

تیم بسکتبال ۳*۳ دانشگاه پیام نور در دومین دوره رقابتی قهرمانی دانشجویان آسیا، ۲۱ بر ۱۶ تیم ماکائو را شکست داد و قهرمان آسیا شد. به این ترتیب این تیم جواز حضور در رقابتی جهانی دانشجویان را که آذر امسال در چین برگزار می‌شود، به دست آورد. در دیدار رده بندی چین با شکست تیم هنگ کنگ سوم شد.



ابقای نسل جدید کارت‌های بنزین

پیشنهاد خرید بنزین با کارت‌های بانکی



و همچنین پوز جایگاه‌های سوخت نسبت به اجرای این طرح اقدام کنند، اظهار داشت: سوخت‌گیری با کارت بانکی به جای کارت سوخت شخصی می‌تواند دستاوردهای متعدد اقتصادی برای دولت و مردم به همراه داشته باشد.

وی با بیان اینکه افزایش امنیت، کاهش فساد، تسریع در زمان سوخت‌گیری خودروها و کاهش مبادله پول کاغذی و به ویژه اسکناس را می‌توان از مهمترین

یک مقام مسئول با ارائه پیشنهاد خرید بنزین با استفاده از کارت‌های بانکی، گفت: با اعمال کم‌هزینه‌ترین تغییرات در سامانه هوشمند و پوز جایگاه‌ها، می‌توان در مدت زمان چند روز کارت‌های بنزین کرد.

ناصر رئیس‌فر با بیان اینکه در حال حاضر بالغ بر ۹۰ درصد مردم از کارت جایگاه‌داران سوخت به جای کارت سوخت شخصی برای سوخت‌گیری در جایگاه‌های بنزین استفاده می‌کنند، گفت: به عبارت دیگر در شرایط فعلی عملاً کارت‌های بنزین شخصی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد و اکثر مصرف‌کنندگان ترجیح می‌دهند به جای کارت شخصی از کارت جایگاه‌دار برای خرید بنزین استفاده کنند.

رئیس کانون کارفرمایان جایگاه‌های سوخت کشور با اعلام اینکه در حال حاضر یکی از برنامه‌های وزارت نفت، توقف عرضه کارت و حذف سامانه هوشمند سوخت در بخش بنزین است، تصریح کرد: این در حالی است که با استفاده از ظرفیت‌های فنی و نرم‌افزاری سامانه هوشمند سوخت می‌توان به جای کارت بنزین، از کارت‌های بانکی برای خرید بنزین در جایگاه‌های سوخت استفاده کرد.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه هم‌اکنون این قابلیت در سطح سامانه هوشمند سوخت وجود دارد تا با اعمال تغییراتی و تغییر پوز در کارت‌های بانکی

خبر

رئیس گمرک ایران :

هیچ خط قرمزی برای برخورد

با متخلفان و قاچاقچیان نداریم

رئیس‌کل گمرک ایران گفت: هیچ گونه خط قرمز و مانعی برای برخورد قانونی با تخلف و قاچاق نداریم.

مسعود کرباسیان در واکنش به کشف بزرگ‌ترین محموله قاچاق ۳۸ سال اخیر کشور با بیان این مطلب از همراهی و مساعدت فرماندهی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، رئیس پلیس آگاهی ناجا، رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز ناجا و به‌ویژه سردار ملکی فرماندهی نیروی انتظامی استان هرمزگان و رئیس اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز هرمزگان در برقراری تعامل و هماهنگی در زمینه کشف این محموله تشکر و قدردانی کرد.

وی تصریح کرد: در اجرای فرامین و منویات مقام معظم رهبری و به استناد ماده ۱۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با هدف هم‌افزایی و ارتقای سطح تعامل و همکاری، چندی پیش تفاهم‌نامه‌ای میان نیروی انتظامی و گمرک جمهوری اسلامی ایران امضا شد.

رئیس‌کل گمرک ایران ادامه داد: متعاقب توقیف یک دستگاه کانتنیر کالا به ظن قاچاق توسط مأمورین اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیروی انتظامی هرمزگان در پاسگاه شهید میرزایی به منظور بررسی تشریفات تأیید صحت ورود کالاهای مذکور از مبادی رسمی و مجاز، مراتب از طریق یگان کاشف به‌صورت الکترونیکی و آنلاین از گمرک استعلام و اطلاعات واردات این کالاها به نیروی انتظامی ارسال شد.

کرباسیان گفت: ابتدا ۲۴ کانتنیر مشابه همان کالا توسط نیروی انتظامی توقیف و مجدداً از طریق سامانه جامع گمرکی اطلاعات واردات این کالاها استعلام و مشخص شد که هیچ‌گونه گذشته موجب کشف انواع و اقسام مواد مخدر، داروهای روان‌گردان، مواد محترقه، کالاهای ممنوع‌الورود، مجاز مشروط و مغایر با شئون و فرهنگ اسلامی گردیده که تمامی پرونده‌های متشکله در حال حاضر با تنظیم شکایت و اعلام جرم از سوی گمرک به عنوان سازمان شاکي به مراجع قضایی منعکس شده است.

خبر

آغاز پهلوگیری نفتکش‌های غول پیکر؛

رکورد صادرات میعانات گازی

ایران شکسته شد

یک مقام مسئول با اشاره به جهش

نزدیک به ۵۰ درصدی صادرات میعانات

گازی ایران اعلام کرد: امکان پهلوگیری

نفتکش‌های غول پیکر ۲۲۰ میلیون و ۳۲۰

هزار میعانات گازی از پایانه گاز عسلویه

فروردین گذشته در این پایانه پهلوگیری و اقدام به

بارگیری و صادرات محموله‌های میعانات

گازی ایران کرده است، تصریح کرد: بر این

اساس مقایسه آمار صادرات میعانات گازی

در سه ماهه نخست امسال در مقایسه با

مدت مشابه سال گذشته از نظر حجم

صادرات ۱۸ درصد و از نظر تعداد کشتی

های بارگیری شده ۱۹ درصد رشد داشته

است. این مقام مسئول با یادآوری اینکه

خرداد ماه سال جاری بیش از ۱۶ میلیون و

۵۶۰ هزار بشکه میعانات گازی توسط ۱۹

فرورد کشتی نفتکش در پایانه گاز عسلویه

بارگیری و به مقصد بازارهای جهانی صادر

شده است، اظهار داشت: این در حالی است

که در مدت زمان مشابه سال گذشته تنها

۱۱ میلیون و ۲۲۰ هزار بشکه میعانات

گازی صادر شده است.

قوامی با بیان اینکه خرداد ماه سال

جاری حجم صادرات میعانات گازی

۴۸ درصد و تعداد کشتی‌های نفتکش

بارگیری شده جهشی ۴۶ درصدی داشته

است بیان کرد: در مجموع با بهره‌برداری

از فازهای جدید پارس جنوبی ظرفیت

صادرات میعانات گاز ایران هم با افزایش

قابل توجهی همراه شده است.

رئیس پایانه گاز عسلویه با یادآوری

اینکه در شرایط فعلی میعانات گازی

تولید شده از فازهای پارس جنوبی

از طریق سه گوی شناور بارگیری و

صادرات می‌شود تأکید کرد: هم‌اکنون

توان و ظرفیت پهلوگیری و بارگیری

کشتی‌های نفتکش با ظرفیت‌های

۳۰۰ تا ۴۲۰ هزار تن در این پایانه فراهم

است و امکان اندازه‌گیری و میترینگ

محموله‌های بارگیری شده به صورت

۲۴ ساعته فراهم شده است.

این مقام مسئول همچنین با اشاره

به آغاز صادرات اولین محموله میعانات

گازی فاز جدید ۱۹ پارس جنوبی تأکید

کرد: اولین محموله با حجم حدود ۲۷۰

هزار بشکه از گوه‌های شناور پایانه عسلویه

به بازار جهانی صادر شده است.

افزایش نرخ بنزین معمولی و سوپر به لیتری یک هزار و یک هزار و ۲۰۰ تومان پرداخت پول بنزین معمولاً با مشکلاتی همچون پول خرد و یا تهیه اسکناس همراه می‌شود، تأکید کرد: به عبارتی دیگر با توجه به اینکه هم‌اکنون تجارت الکترونیکی با توسعه کارت‌های بانکی در تمامی فروشگاه‌ها و مراکز تجاری رایج شده است، مردم کمتر پول نقد با خود به همراه دارند.

رئیس کانون کارفرمایان جایگاه‌های سوخت کشور با تأکید بر اینکه استفاده از کارت بانکی برای خرید بنزین عملاً توسعه تجارت الکترونیکی را در سطح کشور به همراه دارد، بیان کرد: با توجه به ظرفیت‌های فنی سامانه هوشمند سوخت، امکان اجرای این طرح در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با کمترین هزینه امکان‌پذیر است.

این مقام مسئول با بیان اینکه با اجرای این طرح عملاً علاوه بر استمرار فعالیت سامانه هوشمند سوخت در سطح جایگاه‌ها، امکان سوخت‌گیری شفاف و عرضه تکنرخی بنزین هم فراهم می‌شود، خاطرنشان کرد: بر این اساس وزارت نفت می‌تواند با اجرای این طرح پیشنهادی، از حذف سامانه هوشمند هم خودداری کند؛ ضمن آنکه با اجرای آن هیچ اختلالی در عرضه بنزین در سطح کشور ایجاد نخواهد شد.

مشکل داشتند. سلطانی فر افزود: امیدواریم با اقدامات انجام شده در سال‌های اخیر برای ساخت هتل‌های چهار و پنج ستاره و برنامه ریزی‌های مناسب، بتوانیم این مشکل را در سال‌های آینده برطرف کنیم.

وی گفت: باید روند رو به افزایش ورود گردشگران خارجی را پیگیری کنیم تا به اهداف سند چشم‌انداز ۲۰ ساله که ورود سالانه ۲۰ میلیون گردشگر خارجی با درآمدی معادل ۲۵ تا ۳۰ میلیارد دلار را هدف گذاری کرده است، دست یابیم.

این در حالیست که در این بازه زمانی، همچنین شاهد حضور حداکثری حوزه‌های فرهنگی و رسانه‌ای کشور اعم از صدا و سیما، مطبوعات، کثیرالانتشار، خبرگزاری‌ها و دیگر نقش‌آفرینان عرصه فرهنگ و رسانه در وادی اقدام و عمل بودیم به گونه‌ای که جملگی با تکیه بر تمامی ظرفیت‌های موجود به میدان آمده و رویکردی فعال و مثبت از خود بروز دادند که جای بسی تشکر و قدردانی را دارد.

بی تردید این همدلی و هم‌زبانی حاصل ارتقای فرهنگ و نگاه مثبت ارکان مختلف جامعه و به ویژه عموم شهروندان به مقوله مالیات بوده و از همین رو، نقش مالیات و کارکردهای آن در توسعه زیرساخت‌ها، عمران و آبادانی کشور و همچنین توسعه خدمات و رفاه اجتماعی، آموزشی و بهداشتی، دیگر موضوعی ناآشنا و ناملموس قلمداد نمی‌گردد. در این بزنگاه تاریخی و به رسم قدردانی از موهبت همنوایی مردم با نظام مالیاتی، مراتب تقدیر و تشکر خود از مودیان محترم مالیاتی که منجر به خلق حماسه ای ماندگار در عرصه اقتصادی کشور شد را اعلام داشته و همچنین، عزم و تلاش جهادی همکارانم در اقصی نقاط کشور را که در دو ماه پر مشغله از سال، جلوه ای از خدمت‌رسانی صادقانه و خالصانه را به نمایش گذاردند، ارج می‌نهم.

سلطانی فر:

تلاش سازمان گردشگری برای جبران عقب‌ماندگی‌ها

درصد و در آسیا پنج درصد بوده است. سلطانی فر افزود: در سال ۲۰۱۶ بسیاری از سازمان‌های بین‌المللی و نشریات معتبر مرتبط با اصفاف کشور کرد و مهمترین و یکی از مهمترین مقاصد گردشگری به گردشگران خارجی توصیه کرده‌اند. وی گفت: بر اساس آماری در دوره پرحجم و پرتراپیک سال ۲۰۱۶ میلادی، بسیاری از هتل‌های چهار و پنج ستاره کشور با تراکم پذیرش گردشگران خارجی مواجه بودند و برای اسکان آنها

آن به شمار می‌رود، تنها راهکار موجود برای بیرون رفت از وضعیت ناپایدار اقتصادی است. وفاق جمعی و مشارکت ملی برای ارتقای توان نظام مالیاتی و توسعه زیرساخت‌ها به منظور استقلال و شکوفایی اقتصاد کشور در سال جاری، نمودی دوچندان یافته و کلیه ارکان نظام اکنون به این اجماع رسیده‌اند که ارتقای کارایی و اثربخشی نظام مالیاتی، سکوی پرتاب اقتصاد کشور به سمت توسعه پایدار اقتصادی به شمار می‌رود. امسال در راستای اقدام و عمل به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، رویکرد حمایت از تولید، اشتغال و رونق اقتصادی در سیاست‌گذاری‌های نظام مالیاتی مورد توجه قرار گرفت.

از همین رو، در خرداد و تیرماه که به بهار مالیاتی موسوم است، همراهی مودیان محترم با نظام مالیاتی و مشارکت در امر تأمین هزینه‌های جاری، عمرانی و

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: میانگین افزایش گردشگران در جهان حدود ۴ و ۶ درصد، در اروپا سه

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با صدور پیامی به مناسبت پایان موعده ارایه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی، از مشارکت و اعتماد مودیان مالیاتی جهت مشارکت چشمگیر در ارایه اظهارنامه مالیاتی، حمایت و همراهی رسانه‌های جمعی و همچنین تلاش کارکنان خدمت نظام مالیاتی تقدیر و تشکر کرد.

در متن پیام سید کامل تقوی‌نژاد آمده است: امروز اقتصاد کشور بیش از هر زمان دیگر نیازمند حضور و مشارکت آحاد مردم در عرصه کار و تلاش است و در سالی که به نام «اقتصاد مقاومتی» اقدام و عمل» نامگذاری شده، اراده ملی و عزم همگانی برای محقق ساختن اهداف اقتصاد مقاومتی که اتکا به درآمدها و منابع درون‌زا و تأمین هزینه‌های کشور از محل درآمدهای پایدار مالیاتی از مولفه‌های اساسی